



**TILLYKKE DRAGØR  
MED DEN NYE KONGEVEJEN**





De seneste 8 år har flertallet ladet stå til på udvikling af havnen, men iværksætter en ukordineret budrunde i sidste øjeblik. Konservative ønsker en gennemgribende udvikling af havn og opmarchområde som i den tidligere arkitekt-konkurrence.

”Vi kan ikke være færdgehavnens forfald bekendt. Vi skal have erhverv og initiativer igang, så der kommer til at summe af liv.”



**Karsten Molander, 40 år. Selvstændig erhvervsdrivende  
Nr. 8 på listen for Det Konservative Folkeparti**

# MEN KONSERVATIVE

”Konservative vil afsætte nødvendige midler til at vedligeholde kommunens tilbageværende bygningsmasse.”



**Asger Larsen, 59 år. tidligere Borgmester  
Nr. 3 på listen for Det Konservative Folkeparti**



Dragørs store sportshal ligner noget fra krigens tid - og er det faktisk også. Ude og inde halter vedligehold, og hallen er ikke optimal. Konservative ønsker en velfungerende sports- og svømmehal, gerne en ny hal, i et OPP-samarbejde.

Forfald af ejendomme og marker med mange muligheder præger de åbne områder langs Kirkevej. Konservative vil udvikle arealerne så kommunen får flere husstande og bliver mere bæredygtig.



”Støjen fra lufthavnen er markant faldende, som følge af nyere fly, og det er på tide at justere støjzonerne.”

**Uffe Jacobsen**, 53år. Ingeniør

**Nr. 4 på listen for Det Konservative Folkeparti**

# E VIL OGSÅ GERNE...

”Vi unge som ønsker at blive i kommunen, skal have flere ungeboliger at vælge imellem.”



**Nicola Birk Christensen**, 18 år. Studerende  
**Nr. 13 på listen for Det Konservative Folkeparti**

Konservative stemte for at give lov, da ejeren ønskede at udvikle ejendommen til mindre udlejningsboliger, men flertallet i kommunalbestyrelsen stemte desværre imod. Dragør har brug for disse boliger, og den tidligere butik er en kedelig plet i det skønne Søvang.





Andre kommuner ville for længst have lagt nyt asfaltslidlag på Dragørs mange nedslidte veje og cykelstier. Det drejer sig både om sikkerhed og rettidig omhu, for i det lange løb bliver det dyrere at vedligeholde arealerne.

”Vi kan og skal i Dragør skabe ordentlige vilkår for vores trafik. Det handler både om velvedligeholdte veje, sikker skolevej og en god kollektiv trafik.”



**Kenneth Gøtterup**, 43 år. Cand.scient.soc. og MPP  
Borgmesterkandidat for **Det Konservative Folkeparti**



**Det Konservative  
Folkeparti**

Det Konservative Folkeparti  
Dragør & St. Magleby  
Tlf. 2630 1860  
[kennethg@dragoer.dk](mailto:kennethg@dragoer.dk)  
[konservative.dk/dragor](http://konservative.dk/dragor)  
[facebook.com/konservative.dragoer](https://facebook.com/konservative.dragoer)

